СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.03.2018                                                                                              № 258
ст-ца Новопокровская

Об отмене решения Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 28.03.2013 № 194

«Об установлении единовременной

платы за резервирование места для семейного
(родового) захоронения,  превышающего размер бесплатно предоставляемого места для родственного захоронения»

В соответствии со статьей 22 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», пунктом 2 статьи 8 Устава Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Решение Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 28.03.2013 № 194 «Об установлении единовременной платы за резервирование места для семейного (родового) захоронения,  превышающего размер бесплатно предоставляемого места для родственного захоронения» отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета по налогам, бюджету и муниципальному хозяйству (Демина).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

                                                   Н.П.Коваль
Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

     С.В.Шулер